

「110年鼓勵繳納汽燃費活動」活動辦法修正部分對照表

修正後	修正前（現行版本）
三、活動參加資格、抽獎規則及獎項、獎品： （一）參加資格：自用汽（機）車車主名下車輛，非因申請牌照或辦理各項異動登記且符合下列條件，即自動取得參加資格： 3、約扣完納獎：110年8月15日前，有申辦金融機構轉帳代繳汽燃費紀錄，並成功扣款。 5、E鹿有你獎：110年8月31日前，透過本局監理服務網或監理服務App繳清該年度汽燃費。	三、活動參加資格、抽獎規則及獎項、獎品： （一）參加資格：自用汽（機）車車主名下車輛，非因申請牌照或辦理各項異動登記且符合下列條件，即自動取得參加資格： 3、約扣完納獎：110年7月15日前，有申辦金融機構轉帳代繳汽燃費紀錄，並成功扣款。 5、E鹿有你獎：110年7月31日前，透過本局監理服務網或監理服務App繳清該年度汽燃費。
三、活動參加資格、抽獎規則及獎項、獎品： （二）抽獎規則： 2、符合早繳獎（或電支早繳獎）資格，又於110年8月31日前申辦汽燃費電子繳款單，可取得早繳獎（或電支早繳獎）及電單完納獎之抽獎機會。	三、活動參加資格、抽獎規則及獎項、獎品： （二）抽獎規則： 2、符合早繳獎（或電支早繳獎）資格，又於110年7月31日前申辦汽燃費電子繳款單，可取得早繳獎（或電支早繳獎）及電單完納獎之抽獎機會。

3、符合E鹿有你獎資格，又於110年8月31日前申辦汽燃費電子繳款單，可取得E鹿有你獎及電單完納獎之抽獎機會。	3、符合E鹿有你獎資格，又於110年7月31日前申辦汽燃費電子繳款單，可取得E鹿有你獎及電單完納獎之抽獎機會。
四、預定抽獎時間： (二)約扣完納獎、電單完納獎及E鹿有你獎： 110年9月30日（週四）。	四、預定抽獎時間： (二)約扣完納獎、電單完納獎及E鹿有你獎： 110年8月27日（週五）。